
121

Nº 24, quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 5/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
6002536/2022-00. , publicada no D.O.U de 27/12/2022 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Prestação de serviços de suporte técnico e atualização de versão para a ferramenta Elastic
Search Novo Edital: 02/02/2023 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs
Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41 Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir
de 02/02/2023 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
14/02/2023, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 01/02/2023) 080001-00001-2023NE000001

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 73/2022

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
6003333/2022-00. , publicada no D.O.U de 30/09/2022 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Prestação de serviços de administração, gerenciamento e controle da margem consignável
em folha de pagamento Novo Edital: 02/02/2023 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41. Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das
Propostas: a partir de 02/02/2023 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 14/02/2023, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 01/02/2023) 080001-00001-2022NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 7/2023

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-007/2023, cujo
objeto, registro de preços para prestação de serviços fotográficos de impressão e
editoração de livros, foi adjudicado à empresa ACE COMUNICACAO E EDITORA LTDA pelo
valor total de R$ 169.520,00.

ADRIANA JÁCOMO HENRIQUES
Secretária de Administração Substituta

(SIDEC - 01/02/2023) 080001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6005264/2022-00. SEA TECNOLOGIA LTDA. CNPJ 05.741.114/0001-06.
Espécie: 3º termo aditivo ao contrato PE-080/2019 - serviços de atualização de versão, com
migração de dados, customização e suporte técnico dos portais LIFERAY. Prorrogação por
12 meses para os itens 3 e 4, de 31/3/2023 até 30/3/2024, nos termos do art. 57, II, da
Lei nº 8.666/93. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.40. Assinatura: 31/1/2023. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria. Pela Contratada: William Flávio Alves Ribeiro, representante legal.


